

Dolar
▲▲▲ 14.18
0.46%Altın
▲▲▲ 882.77
0.41%Borsa
▼▼▼ 2016
-0.36%Bitcoin
▼▼▼ 589.272
-4.40%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • Baro avukatı, FETÖ'nün avukatlığını kabul etmiyor

Baro avukatı, FETÖ'nün avukatlığını kabul etmiyor

Kasım ayında görülmeye başlanacak FETÖ ana davasında, Ankara Barosu'nun görevlendirdiği avukat Alihan Uncu, istifa dilekçesi verdi.

14.09.2016 - 09:47

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [Google News'de takip et](#)

Avukat Uncu, 10 Ağustos akşamı bir grup meslektaşıyla bir barda sohbet ediyordu. Konu, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimiydi. Bu esnada Uncu'nun telefonu çaldı. Arayan Ankara Barosu CMK servisi robot sistemiydi. Sistem sesli olarak **"Avukat Alihan Uncu ileri tarihli görevlendirme. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi. Kabul ediyorsanız '1'e, etmiyorsanız '0'a basın"** diye mesaj bıraktı.

1'E BASTIM, FETÖ'NÜN AVUKATI OLDUM

Baro'nun CMK servisinde yapılan görevlendirmeler bu şekilde olduğu için Avukat Uncu '1' tuşuna basarak görevlendirmeyi kabul etti. Avukat Uncu, telefonu kapattıktan sonra Ankara Barosu CMK servisinden yazılı bir mesaj geldi. Mesajda, Uncu'nun FETÖ ana davasında Gülen'in avukatı olarak görevlendirildiği yazılıyordu.

"BENİ MAĞDUR ETTİ" DEDİ, İSTİFA DİLEKÇESİ VERDİ

Avukat Uncu'nun ilk tepkisi elindeki telefonu masaya fırlatmak oldu. Uncu, ertesi gün Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'ne giderek, dosyayı inceledi. Örgütün eylemlerinden çok sayıda müvekkilin ve vatandaşa olarak da kendisinin mağdur olduğunu tespit etti. Avukat Uncu, Ankara Barosu'na başvurarak, Gülen'in avukatlığı görevinden istifasının kabul edilmesini talep etti. Avukat Uncu başvuruda, **"Tarafımca görülebilecek savunmalık görevleri arasında tarafımı da hedef almış olan ve tüm çevreme zarar vermiş bulunan bir örgütlenmenin lideri konumundaki bir şahsın savunulması bulunmamaktadır. Tarafımca görevlendirmeye konu şahsın yönettiği örgüt tarafından zarara uğramış kimselerin vekilliği de yürütülmekte olup iş bu durum Avukatlık Kanunu 38/b maddesi ile düzenlenmiş ve görevi red zorunluluğu dahil edilmiştir"** dedi.

ANKARA BAROSU İSTİFAYI KABUL ETMEDİ

Baro ise istifayı kabul etmedi.

FETULLAH GÜLEN'İN AVUKATI OLMAYACAĞIM

Hürriyet'e konuşan avukat Uncu, **"Fetullah Gülen'in avukatlık görevini sürdürmeyeceğim. Baro'nun kararına itiraz edeceğim"** dedi. Avukat Uncu, Ankara Barosu'nun 'görevlendirme sistemini değiştirdiğini belirterek, **"Artık Baro CMK Servisi görevlendirmelerde, sanık isimlerini söylüyor. Avukatlar ona göre görevi kabul edip etmeyeceğine karar veriyor. Mücadelemizi sürdüreceğim"** diye konuştu



Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin altında can verdi

Denizli'de Ukraynalı kadınlardan barış çağırısı

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!

Macron, seçimlerde yeniden aday

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara 'ayrımcılık' eleştirdi

Putin'in balmumu heykeli Grevin Müzesi'nden kaldırıldı

Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin altında can verdi

Denizli'de Ukraynalı kadınlardan barış çağrısı

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

